**LIBER TERTIUS
DE INTERNA CONSOLATIONE**

Capitulum 1.		
De interna Christi locutione ad animam fidelem	<i>audio: 00.15</i>	62
Capitulum 2.		
Quod veritas intus loquitur sine strepitu verborum	<i>audio: 02.14</i>	63
Capitulum 3.		
Quod verba Dei cum humilitate sunt audienda et quod multi ea non ponderant	<i>audio: 05.02</i>	64
Capitulum 4.		
Quod in veritate et humilitate coram Deo conversandum est	<i>audio: 10.27</i>	66
Capitulum 5.		
De mirabili affectu divini amoris	<i>audio: 14.18</i>	67
Capitulum 6.		
De probatione veri amatoris	<i>audio: 20.35</i>	69
Capitulum 7.		
De occultanda gratia sub humilitatis custodia	<i>audio: 00.13</i>	71
Capitulum 8.		
De vili aestimatione sui ipsius in oculis Dei	<i>audio: 05.37</i>	73
Capitulum 9.		
Quod omnia ad Deum sicut ad finem ultimum sunt referenda	<i>audio: 08.15</i>	74
Capitulum 10.		
Quod spreto mundo dulce est servire Deo	<i>audio: 10.52</i>	75
Capitulum 11.		
Quod desideria cordis examinanda sunt et moderanda	<i>audio: 15.34</i>	76
Capitulum 12.		
De informatione patientiae et luctamine adversus concupiscentias	<i>audio: 18.01</i>	77

Capitulum 13. De obedientia humili subditi ad exemplum Jesu Christi	<i>audio: 21.54</i>	78
Capitulum 14. De occultis Dei judiciis considerandis, ne extollamur in bonis	<i>audio: 24.51</i>	79
Capitulum 15. Qualiter standum sit ac dicendum in omni re desiderabili	<i>audio: 00.12</i>	80
Capitulum 16. Quod verum solatium in solo Deo est quaerendum	<i>audio: 03.43</i>	82
Capitulum 17. Quod omnis sollicitudo in Deo statuenda sit	<i>audio: 03.43</i>	82
Capitulum 18. Quod temporales miseriae exemplo Christi aequanimiter sunt ferendae	<i>audio: 08.24</i>	83
Capitulum 19. De tolerantia injuriarum, et quis verus patiens probetur	<i>audio: 11.23</i>	84
Capitulum 20. De confessione propriae infirmitatis, et hujus vitae miseriis	<i>audio: 15.02</i>	86
Capitulum 21. Quod in Deo super omnia bona et dona requiescendum est	<i>audio: 19.00</i>	87
Capitulum 22. De recordatione multiplicium beneficiorum Dei	<i>audio: 24.52</i>	89
Capitulum 23. De quatuor magnam importantibus pacem	<i>audio: 00.10</i>	91
Capitulum 24. De evitatione curiosae inquisitionis super alterius vita	<i>audio: 04.35</i>	92
Capitulum 25. In quibus firma pax cordis et verus profectus consistit	<i>audio: 06.27</i>	93
Capitulum 26. De eminentia liberae mentis quam supplex oratio magis meretur quam lectio	<i>audio: 09.55</i>	94
Capitulum 27. Quod privatus amor a summo bono maxime retardat	<i>audio: 12.54</i>	95
Capitulum 28. Contra linguas obtrectatorum	<i>audio: 16.58</i>	96

Capitulum 29. Qualiter, instante tribulatione, Deus invocandus est et beneciciendus	<i>audio: 18.11</i>	97
Capitulum 30. De divino petendo auxilio, et confidentia recuperandae gratiae	<i>audio: 20.14</i>	97
Capitulum 31. De neglectu omnis creaturae ut Creator possit inveniri	<i>audio: 00.11</i>	99
Capitulum 32. De abnegatione sui et abdicatione omnis cupiditatis	<i>audio: 04.37</i>	101
Capitulum 33. De instabilitate cordis, et de intentione finali ad Deum habenda	<i>audio: 07.23</i>	102
Capitulum 34. Quod amanti sapit Deus super omnia et in omnibus	<i>audio: 09.27</i>	102
Capitulum 35. Quod non est securitas a tentatione in hac vita	<i>audio: 13.04</i>	104
Capitulum 36. Contra vana hominum judicia	<i>audio: 16.21</i>	105
Capitulum 37. De pura et integra resignatione sui ad obtinendam cordis libertatem	<i>audio: 19.02</i>	106
Capitulum 38. De bono regimine in externis et recursu ad Deum in periculis	<i>audio: 21.41</i>	107
Capitulum 39. Quod homo non sit importunus in negociis	<i>audio: 00.12</i>	108
Capitulum 40. Quod homo nihil boni ex se habet et de nullo gloriari potest	<i>audio: 01.48</i>	108
Capitulum 41. De contemptu omnis temporalis honoris	<i>audio: 06.16</i>	110
Capitulum 42. Quod pax non est ponenda in hominibus	<i>audio: 07.41</i>	110
Capitulum 43. Contra vanam et saecularem scientiam	<i>audio: 09.51</i>	111
Capitulum 44. De non attrahendo sibi res exteriores	<i>audio: 13.10</i>	112

Capitulum 45. Quod omnibus non est credendum et de facili lapsu verborum	<i>audio: 14.33</i>	112
Capitulum 46. De confidentia in Deo habenda quando insurgunt verborum jacula	<i>audio: 19.37</i>	114
Capitulum 47. Quod omnia gravia pro aeterna vita sunt toleranda	<i>audio: 24.42</i>	116
Capitulum 48. De die aeternitatis et hujus vitae angustiis	<i>audio: 00.13</i>	117
Capitulum 49. De desiderio aeternae vitae, et quanta sint certantibus bona promissa	<i>audio: 06.18</i>	119
Capitulum 50. Qualiter homo desolatus debet se in manus Dei offerre	<i>audio: 13.42</i>	121
Capitulum 51. Quod humilibus insistendum est operibus cum deficitur a summis	<i>audio: 20.54</i>	124
Capitulum 52. Quod homo non reputet se consolatione dignum, sed magis verberibus reum	<i>audio: 22.40</i>	124
Capitulum 53. Quod gratia Dei non miscetur terrena sapientibus	<i>audio: 26.25</i>	125
Capitulum 54. De diversis motibus naturae et gratiae	<i>audio: 00.12</i>	126
Capitulum 55. De corruptione naturae et efficacia gratiae divinae	<i>audio: 06.04</i>	129
Capitulum 56. Quod nos ipsos abnegare et Christum imitari debemus per crucem	<i>audio: 14.16</i>	131
Capitulum 57. Quod homo non sit nimis dejectus quando in aliquos labitur defectus	<i>audio: 18.17</i>	132
Capitulum 58. De altioribus rebus et occultis judiciis Dei non scrutandis	<i>audio: 21.48</i>	134
Capitulum 59. Quod omnis spes et fiducia in solo Deo est figenda	<i>audio: 31.04</i>	136